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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
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E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa né€punésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9473, daté¢ 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Tafilaj

lore

01.02.2000

Né bazé té pikés S5 té nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né (¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarcj se té dhénat e pasqyruara prej meje né ké'tg dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Dorjan Tafilaj // “
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Kursime familjare me burim pagat ¢ deklaruesit dhe te

1

bashkeshortes leke te konvertuara ne 6500
euro
iNga keto kursime me date 12.08.2010 eshte krijuar nje
depozite ne - Bank me afat 3 mujor 5000 (pesemije) euro ]

Keto kursime ne muajin Mars te vitit 2010 jane pakesuar | shuma 1200 Euro
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per blerjen e nje automjeti Wolswagen Golf 4 me targa

Nése ky format &shtg i pamjaftueshém, vazhdoni %
plotésoni né fotokopje té tij.
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[ Dorjan Tafilaj 1195 246
Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Njemilion e njeginde |
| Vlore nentembedhjete mije leke
Klarida Tafila 500 000 leke
Te ardhura nga paga si punonjese e Bashkise Vlore (peseqindmije leke)
4 Eldi Tafilag 108 000 leke

| Asistence mjekesore KEMP
' (njegind e tete mije leke)
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

/e plotésohel nga zyriair "PeriodikiFietor ™ &
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» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarin i
meparshém derl né 31 Dhjetor t€ vitt t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit &
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.0, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T TR

Dorjan Tafilaj
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Te plotesohet nga zyitari “Periodik/Vietor 3
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DHURAT

A DHE TRAJTIME PREFERENCIALE
h LLs

pcr persona‘tmﬁmke € leI‘ldlke,‘ duke pérfshiré edhe persoﬁfn e besuar, gé rezultojné t& lidhur me

zyrtarin q&€ mbart detyrimin pér deklarim:

Nése ky format &shté i pamjaftueshém,
vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

T'é plotésohel noa zyriari “Periodik Vietor” §)
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér dekiarim né bazé t¢é nenit 22 t&é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit
fémijé madhoré € ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandallmln ¢ konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autorifeti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.
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_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi V -
Dorjan Tafilaj //’/
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Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté s
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Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té ti].

7 plote ‘eselari wilie iy ; P ey e .
plotésohet nga presatari 1 families me pasuri vecmas Periodit/Vietor 10
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e Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organjzata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € mé&parshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet té deklarohen & drejtat e
perfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjelor té vitit & deklanmlt

: rdhm ave te k.l‘ljlldr‘d, '

(me shifra dhe me fjalé).

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Te ploteschel nga pjesetari | jannijes me pasuri vecmas “PeriodilGeror 1]
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__-'ma;tshme dhelose t&
1me imanc:are, burimet

T¢ dhéna konfidenciale ""dhje me, pasuri pnva
- Iuajtshme, té regjistruar:
e origjinés s& pasuriv
huamarrés, emértesén

regjistrit publik,
. s a ntratés noteriale,
ét keni .marredheme data/muap/vxtl
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T¢ dhénat pér personat fiziké e juridikg, duke pérfshiré edhe personin e besuar, gé rezultojné té lidhur me
subjektin g¢ mbart detyrimin pér deklarim:

"'s'q.mt ﬁz:k Lidhja me deklan uesin - Lloji i mteresave prwate, vendndodh jae
itjuridik,. -~ ¢ L tyre .
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Emér, Ate51, Mbleme
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Telefon zyre, faks, e-mail .

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotésohet nga pjesetart 1 Jamiljes me pasuri vegmas “Pertodii Fjeior 172





